
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
14.06.2022 м. Горішні Плавні № 122 

 

Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області від 24.11.2020 № 325 
 

У зв’язку із кадровими змінами, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення ефективної реалізації своїх 

функцій та вирішення деяких питань соціального захисту громадян виконавчий 

комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області від 24.11.2020 № 325 «Про затвердження 

складу комісій, комітетів та рад виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області восьмого скликання та положень про них»»,  

а саме: 

викласти в новій редакції додаток 2 у частині, що затверджує 

персональний склад Комісії з питань захисту прав дитини, згідно з додатком 1; 

викласти в новій редакції додаток 27 у частині, що затверджує 

персональний склад адміністративної комісії, згідно з додатком 2; 

2. Вважати таким, що втратив чинність пункт 1 рішення виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області від 09.12.2021 № 342 «Про внесення змін у додатки 2, 17 

до рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області від 24.11.2020 № 325».   

 

 

 

 

Міський голова           (підписано)   Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

Горішньоплавнівської міської ради  

14.06.2022 № 122 
 

Комісія з питань захисту прав дитини: 
 

Биков Д.Г. - міський голова, голова комісії 

Угнічева Н.Д. - заступник міського голови, заступник голови комісії 

Горбенко М.М. - начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

молодіжної політики виконкому, заступник голови 

комісії 

Котик І.Л. - головний спеціаліст відділу захисту прав дітей та 

сімейних форм виховання служби у справах дітей, 

сім’ї та молодіжної політики виконкому, секретар 

комісії 

Непом’ящий І.В. - головний спеціаліст відділу захисту прав дітей та 

сімейних форм виховання служби у справах дітей, 

сім’ї та молодіжної політики виконкому, секретар 

комісії 

Члени комісії: 
Безнос К.В. - головний спеціаліст відділу соціальної роботи  

служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної політики  

виконкому 

Запсельська О.О. - начальник відділу соціальної роботи  служби у 

справах дітей, сім’ї та молодіжної політики  

виконкому 

Коломієць М.П.  - міський позаштатний лікар – педіатр УОЗ міської 

ради 

Селюк М.В. - інспектор сектору ювенальної превенції відділу 

превенції Кременчуцького РУП ГУНП в Полтавській 

області (за згодою) 

Малиця М.Ю. - психолог Центру професійного розвитку педагогічних 

працівників м. Горішні Плавні 

Малохатько М.В. - начальник відділу захисту прав дітей та сімейних 

форм виховання служби у справах дітей, сім’ї та 

молодіжної політики виконкому 

Оробченко Т.В. - начальник відділу у справах сім’ї та молоді служби у 

справах дітей, сім’ї та молодіжної політики 

виконкому 

Павленко Л.П. - головний спеціаліст відділу освіти міської ради 

Чернявська С.П. - начальник УСЗН міської ради 

Якименко Л.І. - головний спеціаліст відділу соціальної роботи  

служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної політики  

виконкому 

 

Начальник служби у справах дітей,  

сім’ї та молодіжної політики виконкому                                 Марина ГОРБЕНКО 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету  

Горішньоплавнівської міської ради  

14.06.2022 № 122 

 

 

Адміністративна комісія: 
 

Калашнік С.О. – керуючий справами виконкому, голова адміністративної           

комісії 

Таран О.П. – начальник юридичного відділу виконкому, заступник голови 

адміністративної комісії 

Караманець Т.І. – головний спеціаліст юридичного відділу виконкому, 

відповідальний секретар адміністративної комісії 

Члени комісії: 
Вертегел Н.В. – головний спеціаліст відділу цивільного захисту, мобілізаційної 

роботи та охорони праці виконкому 

Дігтяр С.О. – фізична особа-підприємець (за згодою) 

Кривошапка М.Г. – начальник відділу будівництва департаменту житлово-

комунального господарства Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

Пятіна В.М. – начальник відділу економічного аналізу та контролю 

департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконкому 

Чернявський І.В. – головний спеціаліст юридичного відділу виконкому 

 

 

 

 

Начальник юридичного відділу                                                          Олена ТАРАН 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


